様式第１号（第３条関係）

熊谷市長 宛

　熊谷市男女共同参画推進表彰実施要綱第３条の規定に基づき下記のとおり応募します。

 該当する取組に○をつけ、取組内容を具体的に御記入ください。(複数回答可）  該当に○

(裏面へ続く）

４　多様な働き方に関する取組を導入するとともに、当該取組を積極的に
　　実施している

２　女性の活躍推進に関する取組を積極的に実施している

熊谷市男女共同参画推進表彰応募用紙

応募者

住所

氏名(団体・事業所

の場合は担当者)

５　１～４のほか、男女共同参画の推進に関する取組を積極的に実施している

電話番号

記

１　男女の人権尊重に関する取組を積極的に実施している

３　仕事と育児等との両立に関する取組及び支援を積極的に実施している

　　　　年　　　月　　　日

 〈具体的な取組内容〉

※ 活動・取組内容等書ききれない場合は、別紙に記入すること。

※ 市民及び事業者について、概要が分かるパンフレット等がある場合は、これらを添付すること。

※ 活動・取組内容に関する資料等がある場合は、これらを添付すること。